ПРОТОКОЛ № 5

заседания трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

в Ненецком автономном округе

_______________от 01 июля 2022 г._______________
г. Нарьян-Мар

Координатор трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
в Ненецком автономном округе Левина Е.С.

Секретарь заседания -
главный консультант отдела труда и занятости
населения управления труда и социальной защиты
Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа Политова С.Н.

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ВОПРОСЫ:

1. Об одобрении проекта приказа Департамента цифрового развития, связи
и массовых коммуникаций Ненецкого автономного округа «О внесении изменения
в Положение об оплате труда работников казенных учреждений Ненецкого
автономного округа, подведомственных Департаменту цифрового развития, связи
и массовых коммуникаций Ненецкого автономного округа».

ОТМЕТИЛИ:
Информационная справка по рассматриваемому вопросу представлена

Департаментом цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Ненецкого
автономного округа (исх. 1108 от 22.06.2022), содержится в материалах заседания.

ПОСТУПИЛО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
Одобрить проект приказа Департамента цифрового развития, связи и массовых

коммуникаций Ненецкого автономного округа «О внесении изменения в Положение об
оплате труда работников казенных учреждений Ненецкого автономного округа,
подведомственных Департаменту цифрового развития, связи и массовых коммуникаций
Ненецкого автономного округа».

ГОЛОСОВАНИЕ:
«за» -  4, «против» -  1, «воздержалось» -  1.

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию к сведению.
2. Одобрить проект приказа Департамента цифрового развития, связи и массовых

коммуникаций Ненецкого автономного округа «О внесении изменения в Положение об
оплате труда работников казенных учреждений Ненецкого автономного округа,

2

подведомственных Департаменту цифрового развития, связи и массовых коммуникаций
Ненецкого автономного округа».

2. Об одобрении проекта приказа Департамента внутренней политики Ненецкого
автономного округа «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
казенных учреждений Ненецкого автономного округа, подведомственных
Департаменту внутренней политики Ненецкого автономного округа».____________

ОТМЕТИЛИ:
Информационная справка по рассматриваемому вопросу представлена

Департаментом внутренней политики Ненецкого автономного округа, содержится
в материалах заседания.

ПОСТУПИЛО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
Одобрить проект приказа Департамента внутренней политики Ненецкого

автономного округа «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
казенных учреждений Ненецкого автономного округа, подведомственных
Департаменту внутренней политики Ненецкого автономного округа».

ГОЛОСОВАНИЕ:
«за» -  4, «против» -  1, «воздержалось» -  1.

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию к сведению.
2. Одобрить проект приказа Департамента внутренней политики Ненецкого

автономного округа «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
казенных учреждений Ненецкого автономного округа, подведомственных
Департаменту внутренней политики Ненецкого автономного округа».

3. Об одобрении проекта приказа Департамента внутренней политики Ненецкого
автономного округа «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
Государственных бюджетных учреждений Ненецкого автономного округа,
подведомственных Департаменту внутренней политики Ненецкого автономного
округа».________________________________________________________________________

ОТМЕТИЛИ:
Информационная справка по рассматриваемому вопросу представлена

Департаментом внутренней политики Ненецкого автономного округа, содержится
в материалах заседания.

ПОСТУПИЛО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
Одобрить проект приказа Департамента внутренней политики Ненецкого

автономного округа «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
Государственных бюджетных учреждений Ненецкого автономного округа,
подведомственных Департаменту внутренней политики Ненецкого автономного
округа».

3

ГОЛОСОВАНИЕ:
«за» -  4, «против» -  1, «воздержалось» -  1.

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию к сведению.
2. Одобрить проект приказа Департамента внутренней политики Ненецкого

автономного округа «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
Г осударственных бюджетных учреждений Ненецкого автономного округа,
подведомственных Департаменту внутренней политики Ненецкого автономного
округа».

4. Об одобрении проекта приказа Департамента здравоохранения, труда
и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа «О внесении
изменений в отдельные приказы Департамента здравоохранения, труда и социальной
защиты населения Ненецкого автономного округа»._________________________________

ОТМЕТИЛИ:
Информационная справка по рассматриваемому вопросу представлена

Департаментом здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа, содержится в материалах заседания.

ПОСТУПИЛО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
Одобрить проекта приказа Департамента здравоохранения, труда и социальной

защиты населения Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в отдельные
приказы Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа».

ГОЛОСОВАНИЕ:
«за» -  4, «против» -  1, «воздержалось» -  1.

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию к сведению.
2. Одобрить проект приказа Департамента здравоохранения, труда и социальной

защиты населения Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в отдельные
приказы Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа».

Председательствующий Е.С. Левина

Секретарь заседания С.Н. Политова